
令和５年１０月２４日 

保護者様 

港区立高松中学校 

校長 中山 幸子 

 

 

合唱コンクール延期のお知らせ 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 これまで、合唱コンクール特別時程を設定して、合唱練習や合唱リハーサル等の活動

を進めて参りました。 

しかしながら、本校では先週末よりインフルエンザに罹患する生徒が各学年で散見され

るようになり、欠席、早退人数も増加しております。週が明けた１０月２３日（月）には、

各学年で１学級ずつ学級閉鎖となりました。このことを踏まえて、１０月２８日（土）に予

定していた合唱コンクールは、下記の通り、インフルエンザ感染症の感染拡大を避けることから

延期とさせていただきました。 

なお、延期した合唱コンクールの実施日につきましては、今後お知らせをいたしますのでお待ち

ください。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

〇１０月２８日（土）の合唱コンクールは延期です。 

 

〇１０月２８日（土）は授業日です。 

・時間割は月曜日の１校時から４校時を行います。 

・給食、学活後の午後１時３０分頃の下校を予定しています。 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

副校長  鈴木 格也 

  TEL   03-3441-6239 


